
БАРАЊЕ 23-3823 
 

- Дали во периодот од 01.01.2012 година до 31.12.2024 година од страна на општинските 

градежни инспектори е вршено контрола во однос на намената за која се употребуваат 

објектите, односно дали објектите се употребуваат согласно намената за која се изградени 
- Доколку се вршени такви контроли да ни доставите податок за тоа колку контроли се 

извршени и какви одлуки се донесени по истите 

   

       ОДГОВОР 23-3823 

 

Во периодот од 01.01.2012 година до 31.12.2024 година, од страна на општинските 
градежни инспектори не се спроведувале контроли во однос на намената за која се употребуваат 

објектите, односно дали објектите се употребуваат согласно намената за која се изградени. 

 


